TRIATLON

terénni

Xterra Valachy (TERENN[ TRIATLON 2024) - Celkové, 23.06.2024 7

V7

# Jméno 2Zemé Kiub Cas Plavéani 1. depo MTB 2. depo Béh
1 Grebik Radim (2001) CZE TITAN Trilife 02:21:52,80 00:16:09,11(1) 00:00:48,08(1) 01:20:57,60(2) 00:00:47,48(1) 00:43:10,53(1)
2 Dugek Karel (1996) CZE Kilpi Kome Kraslice 02:23:37,40 00:16:21,89(2) 00:00:52,27(2) 01:20:39,28(1) 00:00:56,00(6) 00:44:47,92(2)
3 Zajac Filip (2001) CZE Betri/Bikeaction.cz 02:34:54,30 00:20:04,49(11) 00:02:07,01(50) 01:24:02,36(3) 00:01:43,26(41) 00:46:57,10(3)
4 Vit Ondfej (2004) CZE 4SPORTS TEAM 02:38:03,30 00:20:31,87(15) 00:01:11,34(8) 01:26:20,55(6) 00:00:53,88(3) 00:49:05,65(4)
5 Kolat Adam (1989) CZE . 02:38:29,70 00:19:32,63(8) 00:02:05,57(48) 01:24:59,63(4) 00:01:19,29(22) 00:50:32,53(5)
6 Kesl JiFi (1995) CZE USK Akademik Cheb 02:41:55,30 00:19:20,66(7) 00:01:11,66(9) 01:28:45,05(8) 00:01:33,43(35) 00:51:04,47(7)
7 Sibl Radoslav (1980) CZE Ekodrill Zlin 02:43:31,10 00:22:21,41(30) 00:01:08,66(6) 01:25:33,63(5) 00:01:26,52(30) 00:53:00,86(11)
8 Kubica Roman (1989) CZE 02:46:19,70 00:24:52,28(49) 00:01:34,46(24) 01:28:07,45(7) 00:01:03,74(9) 00:50:41,75(6)
9 Navratil Dusan (1984) CZE Alfa Tri Team 02:47:31,40 00:20:50,58(20) 00:01:08,09(5) 01:29:57,34(11) 00:01:06,79(10) 00:54:28,56(14)
10 Cmunt Ondrej (2003) CZE CYKLOFIT CYKLOLIVE TEAM 02:47:56,90 00:20:40,19(17) 00:01:06,74(4) 01:31:20,64(13) 00:01:37,06(38) 00:53:12,24(12)
11 Blaho Martin (1999) CZE PRESTIGE CYCLING TEAM 02:48:18,80 00:24:51,67(48) 00:01:31,06(20) 01:28:59,58(9) 00:01:35,75(37) 00:51:20,67(8)
12 Rycyk Maciej (1978) POL Ironsilesia 02:48:28,40 00:21:13,48(21) 00:01:20,33(10) 01:31:39,10(14) 00:01:24,42(26) 00:52:51,06(10)
13 zach maor lior (1973) CZE ZONE3 02:49:59,50 00:20:03,58(10) 00:01:51,33(39) 01:31:11,69(12) 00:01:58,28(55) 00:54:54,57(16)
14 juru¢ barttomiej (1996) POL Przyspiesz.eu 02:50:14,30 00:16:42,48(3) 00:01:39,76(30) 01:33:42,42(16) 00:00:52,46(2) 00:57:17,14(24)
15 Vrba Ivo (1980) CZE ROCKTECHNIK TRIATLON 02:50:27,40 00:20:49,27(19) 00:01:38,49(28) 01:31:41,21(15) 00:01:29,01(32) 00:54:49,38(15)
16 Petr Lukas (1980) CZE 02:54:46,70 00:24:54,59(50) 00:01:37,98(25) 01:29:32,85(10) 00:01:12,21(16) 00:57:29,07(25)
17 Choleva Petr (1974) CZE 02:55:52,70 00:22:40,83(34) 00:01:23,53(13) 01:35:42,05(18) 00:01:46,57(44) 00:54:19,67(13)
18 Kroupa Tomas (1987) CZE BRNO TRIATLON TEAM 02:56:27,10 00:18:47,80(6) 00:01:11,11(7) 01:37:16,23(25) 00:01:03,37(8) 00:58:08,50(27)
19 Zajicek Petr (1974) CZE ROCKTECHNIK TRIATLON 02:56:45,70 00:22:10,61(29) 00:01:22,61(12) 01:36:20,76(21) 00:01:42,01(40) 00:55:09,70(17)
20 Skalka Jakub (1991) CZE 02:57:45,60 00:26:27,62(57) 00:02:00,19(44) 01:35:30,19(17) 00:01:47,51(47) 00:52:00,06(9)
21 Débndr Jan (1972) CZE KOME KLUB 02:59:18,40 00:23:19,70(41) 00:01:56,82(42) 01:36:06,12(19) 00:01:38,26(39) 00:56:17,44(19)
22 Wilczek Jakub (1992) POL WM Triself 02:59:31,20 00:19:49,94(9) 00:01:30,73(19) 01:37:55,60(26) 00:01:17,41(20) 00:58:57,48(30)
23 Harsény Filip (2001) SVK CK AB Sered' 02:59:51,70 00:20:34,13(16) 00:01:26,38(15) 01:36:46,03(22) 00:00:55,92(5) 01:00:09,18(40)
24 Dubcovd Jana (1988) CZE TITAN TRILIFE 03:00:35,10 00:22:44,74(36) 00:01:45,01(33) 01:38:43,86(27) 00:01:22,85(25) 00:55:58,57(18)
25 Chudétek Zden&k (1978) CZE TTK Slavia V3 Plzefi 03:04:08,20 00:21:43,73(24) 00:02:01,05(46) 01:39:29,06(28) 00:00:54,33(4) 01:00:00,00(36)
26 Netik Luk4g (1988) CZE SK RN HK 03:04:08,30 00:22:49,20(37) 00:01:21,89(11) 01:41:05,94(32) 00:01:57,78(54) 00:56:53,46(21)
27 SZerba Marek (1969) CZE LABE TRI CLUB 03:04:16,70 00:23:34,42(43) 00:01:38,39(27) 01:40:53,45(31) 00:01:08,44(13) 00:57:01,95(23)
28 pitrun miroslav (1981) CZE MeTermo 03:05:46,20 00:27:33,28(62) 00:01:40,99(31) 01:37:13,79(24) 00:01:25,00(27) 00:57:53,09(26)
29 szemla ferdinand (1991) Open Cycling Academy 03:06:45,90 00:26:13,33(56) 00:01:43,73(32) 01:36:12,79(20) 00:02:36,00(66) 01:00:00,00(36)
30 Bulava Frantigek (1966) CZE TT LOKO Beroun 03:06:46,00 00:21:58,08(25) 00:01:34,18(23) 01:41:45,89(33) 00:01:47,00(45) 00:59:40,80(33)
31 Golian Erik (1992) CZE CK Route 66 Brezno 03:06:53,70 00:22:57,39(39) 00:02:10,94(51) 01:40:29,34(29) 00:01:12,33(17) 01:00:03,65(38)
32 Cumpelik Marek (2001) CZE CMC, zs. 03:08:58,00 00:20:15,61(12) 00:01:25,87(14) 01:36:48,28(23) 00:01:26,18(29) 01:09:02,02(54)
33 holik jiri (1980) CZE Model Bike Team 03:09:14,20 00:25:33,39(53) 00:02:19,82(55) 01:40:40,66(30) 00:01:44,15(43) 00:58:56,17(29)
34 Soudek Lukds (1983) CZE — 03:10:24,60 00:21:34,31(22) 00:01:46,76(34) 01:42:07,36(34) 00:01:07,40(11) 01:03:48,68(50)
35 baluch matej (1995) SVK simbala 03:10:28,00 00:20:31,25(14) 00:01:54,03(40) 01:47:18,20(42) 00:02:13,98(61) 00:58:30,54(28)
36 INNEREBNER Elke (1975) ITA NORA RACING TEAM 03:11:01,30 00:22:24,51(31) 00:01:28,43(16) 01:43:51,85(36) 00:02:22,89(63) 01:00:53,53(44)
37 Ri¢ankova Iveta (1985) CZE . 03:11:09,90 00:25:44,26(54) 00:01:33,61(22) 01:45:43,23(39) 00:01:29,22(33) 00:56:39,49(20)
)

38 BlaZek Jifi (1972) CZE Jablonecké Mattonky 03:11:50,90 00:22:40,45(33) 00:02:04,96(47 01:44:42,82(37) 00:01:43,46(42) 01:00:39,15(43)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
DNF
DNF
DNF
DNF

zurowski marcin (1972)
Maleridk Filip (1990)
bak-puchatka michalina (1989)
Stupkova Barbora (2002)
Graman Michal (1977)
Foukal Libor (1977)
DORFNER Monika (1979)
Piistova Sarka (2002)
Galewicz Katarzyna (1976)
roditi aviv (1990)

Peter Tomas (1976)
Murphy Isaac (1993)
Spitak Roman (1993)
Vrchlavsky Bohuslav (1962)
Cifersky Miroslav (1974)
friese andreas (1967)
Strnad Petr (1964)
Skurek Viktor (1971)
stanaszek dariusz (1972)
hancikova béra (1988)
Pokorny Marek (1972)
Sichalkova Jana (1988)
kali$ petr (1984)

Praskd Vendulka (1976)
Dé&bnérova Jana (2003)
Matucha Tomas (1979)
Schwarz Daniel (1977)
Kodet Jaroslav (1979)
Flek Pavel (1972)

ciutac andra (1999)
volsicka vit (1991)

Dufek David (1980)
Stehlik Petr (1989)

Foret Miloslav (1967)

Generovano dne 23.08.2025 11:48

POL
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
SVK
GER
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Pho3nix GVT
Alfa Tri Team
Puchatka Racing
TITAN TRILIFE
CMC, z.s.

SIG Harreither
BRNO TRIATLON TEAM

solos concept

TITAN TRILIFE

Triatlon team Trnava

Zeppelin Team OSC Potsdam

MOUNTAINTIME 4Ever
TriWise

2BWINNER TEAM

CMC, z.s.

Kalda

KOME KLUB

KOME KLUB

Austerlitz Adventure
2BWINNER TEAM
Triatlon klub Mokrovraty

KOME KLUB
Alfa Tri Team
TITAN TRILIFE

03:11:57,30
03:12:55,00
03:13:35,60
03:15:16,80
03:15:20,00
03:16:19,00
03:16:25,70
03:17:06,10
03:19:31,50
03:19:37,20
03:19:37,30
03:19:40,10
03:19:49,00
03:22:57,20
03:27:27,60
03:29:03,90
03:31:04,00
03:31:38,30
03:33:01,70
03:39:50,60
03:45:17,80
03:55:06,90
03:55:32,40
04:12:09,00
04:13:38,50
04:15:04,40
04:16:57,00
04:24:26,60
04:29:59,80
05:07:04,60

00:23:58,92(46)
00:18:29,56(5)
00:20:48,42(18)
00:20:25,86(13)
00:22:55,97(38)
00:24:30,41(47)
00:22:28,31(32)
00:18:12,53(4)
00:26:48,12(59)
00:22:00,66(27)
00:21:42,45(23)
00:25:25,79(52)
00:23:02,85(40)
00:23:36,35(44)
00:26:39,91(58)
00:22:00,29(26)
00:26:07,68(55)
00:22:43,94(35)
00:23:23,34(42)
00:28:08,46(64)
00:22:07,80(28)
00:29:52,54(65)
00:35:42,94(67)
00:27:25,97(61)
00:26:56,88(60)
00:27:45,61(63)
00:25:21,41(51)
00:34:51,48(66)
00:23:41,04(45)
00:36:27,81(68)
00:33:46,79()
00:21:28,46()
00:20:42,50()
00:26:27,19()

00:02:24,81(56)
00:01:38,38(26)
00:01:28,90(18)
00:01:01,49(3)
00:01:48,90(37)
00:02:44,46(60)
00:01:32,43(21)
00:01:28,53(17)
00:01:48,06(35)
00:02:37,73(59)
00:02:00,66(45)
00:01:54,60(41)
00:02:32,37(57)
00:02:17,58(54)
00:02:59,43(63)
00:02:00,06(43)
00:02:34,22(58)
00:02:14,22(53)
00:03:13,20(64)
00:01:50,01(38)
00:02:06,39(49)
00:02:11,86(52)
00:02:55,05(62)
00:01:38,72(29)
00:01:48,39(36)
00:03:25,52(65)
00:03:54,26(66)
00:04:38,22(68)
00:02:49,40(61)
00:04:34,43(67)
00:03:38,66()
00:01:54,85()
00:02:06,69()
00:01:43,53()

01:43:02,22(35)
01:44:50,70(38)
01:49:37,09(47)
01:49:28,32(46)
01:47:47,28(44)
01:47:30,09(43)
01:46:57,74(40)
01:56:20,96(57)
01:47:00,72(41)
01:54:06,37(53)
01:50:41,09(48)
01:54:11,64(54)
01:52:22,54(52)
01:49:20,09(45)
01:55:36,22(56)
01:51:02,87(50)
01:50:52,96(49)
01:58:02,41(58)
01:51:27,63(51)
01:58:49,07(59)
02:02:23,83(60)
02:10:53,78(61)
01:55:17,83(55)
02:15:02,38(63)
02:16:58,54(64)
02:19:11,68(65)
02:27:36,63(67)
02:14:41,33(62)
02:26:24,44(66)
02:58:54,24(68)
01:59:53,68()

00:01:53,57(51)
00:01:11,37(15)
00:01:19,39(23)
00:01:07,90(12)
00:01:28,17(31)
00:02:13,32(60)
00:01:48,24(48)
00:00:57,70(7)
00:01:25,52(28)
00:01:18,96(21)
00:01:50,05(49)
00:01:10,15(14)
00:01:54,75(52)
00:01:52,46(50)
00:02:12,07(58)
00:01:21,70(24)
00:02:10,65(57)
00:01:15,16(18)
00:02:38,18(67)
00:01:47,08(46)
00:01:59,37(56)
00:01:16,54(19)
00:01:56,40(53)
00:01:35,57(36)
00:01:32,32(34)
00:02:12,42(59)
00:02:33,03(65)
00:03:03,79(68)
00:02:31,90(64)
00:02:17,60(62)

01:00:37,72(42)
01:06:44,96(52)
01:00:21,78(41)
01:03:13,16(47)
01:01:19,62(45)
00:59:20,65(31)
01:03:38,89(49)
01:00:06,34(39)
01:02:29,01(46)
00:59:33,39(32)
01:03:22,96(48)
00:56:57,84(22)
00:59:56,43(34)
01:05:50,70(51)
00:59:59,88(35)
01:12:38,90(59)
01:09:18,41(56)
01:07:22,56(53)
01:12:19,34(58)
01:09:15,89(55)
01:16:40,40(60)
01:10:52,17(57)
01:19:40,09(62)
01:26:26,36(66)
01:26:22,37(65)
01:22:29,15(63)
01:17:31,59(61)
01:27:11,72(67)
01:34:32,93(68)
01:24:50,44(64)



