

Xterra Valachy (TERÉNNÍ TRIATLON 2024) - Celkově, 23.06.2024



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	MTB	2. depo	Běh
1	Grebík Radim (2001)	CZE	TITAN Trilife	02:21:52,80	00:16:09,11(1)	00:00:48,08(1)	01:20:57,60(2)	00:00:47,48(1)	00:43:10,53(1)
2	Dušek Karel (1996)	CZE	Kilpi Kome Kraslice	02:23:37,40	00:16:21,89(2)	00:00:52,27(2)	01:20:39,28(1)	00:00:56,00(6)	00:44:47,92(2)
3	Zajac Filip (2001)	CZE	Betri/Bikeaction.cz	02:34:54,30	00:20:04,49(11)	00:02:07,01(50)	01:24:02,36(3)	00:01:43,26(41)	00:46:57,10(3)
4	Vít Ondřej (2004)	CZE	4SPORTS TEAM	02:38:03,30	00:20:31,87(15)	00:01:11,34(8)	01:26:20,55(6)	00:00:53,88(3)	00:49:05,65(4)
5	Kolář Adam (1989)	CZE	---	02:38:29,70	00:19:32,63(8)	00:02:05,57(48)	01:24:59,63(4)	00:01:19,29(22)	00:50:32,53(5)
6	Kesl Jiří (1995)	CZE	USK Akademik Cheb	02:41:55,30	00:19:20,66(7)	00:01:11,66(9)	01:28:45,05(8)	00:01:33,43(35)	00:51:04,47(7)
7	Šibl Radoslav (1980)	CZE	Ekodrill Zlín	02:43:31,10	00:22:21,41(30)	00:01:08,66(6)	01:25:33,63(5)	00:01:26,52(30)	00:53:00,86(11)
8	Kubica Roman (1989)	CZE	---	02:46:19,70	00:24:52,28(49)	00:01:34,46(24)	01:28:07,45(7)	00:01:03,74(9)	00:50:41,75(6)
9	Navrátil Dušan (1984)	CZE	Alfa Tri Team	02:47:31,40	00:20:50,58(20)	00:01:08,09(5)	01:29:57,34(11)	00:01:06,79(10)	00:54:28,56(14)
10	Cmunt Ondřej (2003)	CZE	CYKLOFIT CYKLOLIVE TEAM	02:47:56,90	00:20:40,19(17)	00:01:06,74(4)	01:31:20,64(13)	00:01:37,06(38)	00:53:12,24(12)
11	Blaho Martin (1999)	CZE	PRESTIGE CYCLING TEAM	02:48:18,80	00:24:51,67(48)	00:01:31,06(20)	01:28:59,58(9)	00:01:35,75(37)	00:51:20,67(8)
12	Rycyk Maciej (1978)	POL	Ironsilesia	02:48:28,40	00:21:13,48(21)	00:01:20,33(10)	01:31:39,10(14)	00:01:24,42(26)	00:52:51,06(10)
13	zach maor lior (1973)	CZE	ZONE3	02:49:59,50	00:20:03,58(10)	00:01:51,33(39)	01:31:11,69(12)	00:01:58,28(55)	00:54:54,57(16)
14	juruc bartłomiej (1996)	POL	Przyspiesz.eu	02:50:14,30	00:16:42,48(3)	00:01:39,76(30)	01:33:42,42(16)	00:00:52,46(2)	00:57:17,14(24)
15	Vrba Ivo (1980)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	02:50:27,40	00:20:49,27(19)	00:01:38,49(28)	01:31:41,21(15)	00:01:29,01(32)	00:54:49,38(15)
16	Petr Lukáš (1980)	CZE	---	02:54:46,70	00:24:54,59(50)	00:01:37,98(25)	01:29:32,85(10)	00:01:12,21(16)	00:57:29,07(25)
17	Choleva Petr (1974)	CZE	---	02:55:52,70	00:22:40,83(34)	00:01:23,53(13)	01:35:42,05(18)	00:01:46,57(44)	00:54:19,67(13)
18	Kroupa Tomáš (1987)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	02:56:27,10	00:18:47,80(6)	00:01:11,11(7)	01:37:16,23(25)	00:01:03,37(8)	00:58:08,50(27)
19	Zajíček Petr (1974)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	02:56:45,70	00:22:10,61(29)	00:01:22,61(12)	01:36:20,76(21)	00:01:42,01(40)	00:55:09,70(17)
20	Skalka Jakub (1991)	CZE	---	02:57:45,60	00:26:27,62(57)	00:02:00,19(44)	01:35:30,19(17)	00:01:47,51(47)	00:52:00,06(9)
21	Děbnár Jan (1972)	CZE	KOME KLUB	02:59:18,40	00:23:19,70(41)	00:01:56,82(42)	01:36:06,12(19)	00:01:38,26(39)	00:56:17,44(19)
22	Wilczek Jakub (1992)	POL	WM Triself	02:59:31,20	00:19:49,94(9)	00:01:30,73(19)	01:37:55,60(26)	00:01:17,41(20)	00:58:57,48(30)
23	Haršány Filip (2001)	SVK	CK AB Sereď	02:59:51,70	00:20:34,13(16)	00:01:26,38(15)	01:36:46,03(22)	00:00:55,92(5)	01:00:09,18(40)
24	Dubcová Jana (1988)	CZE	TITAN TRILIFE	03:00:35,10	00:22:44,74(36)	00:01:45,01(33)	01:38:43,86(27)	00:01:22,85(25)	00:55:58,57(18)
25	Chudáček Zdeněk (1978)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	03:04:08,20	00:21:43,73(24)	00:02:01,05(46)	01:39:29,06(28)	00:00:54,33(4)	01:00:00,00(36)
26	Netík Lukáš (1988)	CZE	SK RN HK	03:04:08,30	00:22:49,20(37)	00:01:21,89(11)	01:41:05,94(32)	00:01:57,78(54)	00:56:53,46(21)
27	Ščerba Marek (1969)	CZE	LABE TRI CLUB	03:04:16,70	00:23:34,42(43)	00:01:38,39(27)	01:40:53,45(31)	00:01:08,44(13)	00:57:01,95(23)
28	pitrun miroslav (1981)	CZE	MeTermo	03:05:46,20	00:27:33,28(62)	00:01:40,99(31)	01:37:13,79(24)	00:01:25,00(27)	00:57:53,09(26)
29	szemla ferdinand (1991)	---	Open Cycling Academy	03:06:45,90	00:26:13,33(56)	00:01:43,73(32)	01:36:12,79(20)	00:02:36,00(66)	01:00:00,00(36)
30	Bulava František (1966)	CZE	TT LOKO Beroun	03:06:46,00	00:21:58,08(25)	00:01:34,18(23)	01:41:45,89(33)	00:01:47,00(45)	00:59:40,80(33)
31	Golian Erik (1992)	CZE	CK Route 66 Brezno	03:06:53,70	00:22:57,39(39)	00:02:10,94(51)	01:40:29,34(29)	00:01:12,33(17)	01:00:03,65(38)
32	Čumpelík Marek (2001)	CZE	CMC, z.s.	03:08:58,00	00:20:15,61(12)	00:01:25,87(14)	01:36:48,28(23)	00:01:26,18(29)	01:09:02,02(54)
33	holik jiri (1980)	CZE	Model Bike Team	03:09:14,20	00:25:33,39(53)	00:02:19,82(55)	01:40:40,66(30)	00:01:44,15(43)	00:58:56,17(29)
34	Soudek Lukáš (1983)	CZE	---	03:10:24,60	00:21:34,31(22)	00:01:46,76(34)	01:42:07,36(34)	00:01:07,40(11)	01:03:48,68(50)
35	baluch matej (1995)	SVK	simbala	03:10:28,00	00:20:31,25(14)	00:01:54,03(40)	01:47:18,20(42)	00:02:13,98(61)	00:58:30,54(28)
36	INNEREBNER Elke (1975)	ITA	NORA RACING TEAM	03:11:01,30	00:22:24,51(31)	00:01:28,43(16)	01:43:51,85(36)	00:02:22,89(63)	01:00:53,53(44)
37	Řičánková Iveta (1985)	CZE	---	03:11:09,90	00:25:44,26(54)	00:01:33,61(22)	01:45:43,23(39)	00:01:29,22(33)	00:56:39,49(20)
38	Blažek Jiří (1972)	CZE	Jablonecké Mattonky	03:11:50,90	00:22:40,45(33)	00:02:04,96(47)	01:44:42,82(37)	00:01:43,46(42)	01:00:39,15(43)

39	žurowski marcin (1972)	POL	Pho3nix GVT	03:11:57,30	00:23:58,92(46)	00:02:24,81(56)	01:43:02,22(35)	00:01:53,57(51)	01:00:37,72(42)
40	Maleňák Filip (1990)	CZE	Alfa Tri Team	03:12:55,00	00:18:29,56(5)	00:01:38,38(26)	01:44:50,70(38)	00:01:11,37(15)	01:06:44,96(52)
41	bąk-puchałka michalina (1989)	POL	Puchałka Racing	03:13:35,60	00:20:48,42(18)	00:01:28,90(18)	01:49:37,09(47)	00:01:19,39(23)	01:00:21,78(41)
42	Stupková Barbora (2002)	CZE	TITAN TRILIFE	03:15:16,80	00:20:25,86(13)	00:01:01,49(3)	01:49:28,32(46)	00:01:07,90(12)	01:03:13,16(47)
43	Graman Michal (1977)	CZE	CMC, z.s.	03:15:20,00	00:22:55,97(38)	00:01:48,90(37)	01:47:47,28(44)	00:01:28,17(31)	01:01:19,62(45)
44	Foukal Libor (1977)	CZE		03:16:19,00	00:24:30,41(47)	00:02:44,46(60)	01:47:30,09(43)	00:02:13,32(60)	00:59:20,65(31)
45	DORFNER Monika (1979)	AUT	SIG Harreither	03:16:25,70	00:22:28,31(32)	00:01:32,43(21)	01:46:57,74(40)	00:01:48,24(48)	01:03:38,89(49)
46	Půstová Šárka (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	03:17:06,10	00:18:12,53(4)	00:01:28,53(17)	01:56:20,96(57)	00:00:57,70(7)	01:00:06,34(39)
47	Galewicz Katarzyna (1976)	CZE	---	03:19:31,50	00:26:48,12(59)	00:01:48,06(35)	01:47:00,72(41)	00:01:25,52(28)	01:02:29,01(46)
48	roditi aviv (1990)	CZE	solos concept	03:19:37,20	00:22:00,66(27)	00:02:37,73(59)	01:54:06,37(53)	00:01:18,96(21)	00:59:33,39(32)
49	Peter Tomáš (1976)	CZE		03:19:37,30	00:21:42,45(23)	00:02:00,66(45)	01:50:41,09(48)	00:01:50,05(49)	01:03:22,96(48)
50	Murphy Isaac (1993)		---	03:19:40,10	00:25:25,79(52)	00:01:54,60(41)	01:54:11,64(54)	00:01:10,15(14)	00:56:57,84(22)
51	Špičák Roman (1993)	CZE	TITAN TRILIFE	03:19:49,00	00:23:02,85(40)	00:02:32,37(57)	01:52:22,54(52)	00:01:54,75(52)	00:59:56,43(34)
52	Vrchlavský Bohuslav (1962)	CZE		03:22:57,20	00:23:36,35(44)	00:02:17,58(54)	01:49:20,09(45)	00:01:52,46(50)	01:05:50,70(51)
53	Cíferský Miroslav (1974)	SVK	Triathlon team Trnava	03:27:27,60	00:26:39,91(58)	00:02:59,43(63)	01:55:36,22(56)	00:02:12,07(58)	00:59:59,88(35)
54	friese andreas (1967)	GER	Zeppelin Team OSC Potsdam	03:29:03,90	00:22:00,29(26)	00:02:00,06(43)	01:51:02,87(50)	00:01:21,70(24)	01:12:38,90(59)
55	Strnad Petr (1964)	CZE		03:31:04,00	00:26:07,68(55)	00:02:34,22(58)	01:50:52,96(49)	00:02:10,65(57)	01:09:18,41(56)
56	Škurek Viktor (1971)	CZE	MOUNTAINTIME 4Ever	03:31:38,30	00:22:43,94(35)	00:02:14,22(53)	01:58:02,41(58)	00:01:15,16(18)	01:07:22,56(53)
57	stanaszek dariusz (1972)	POL	TriWise	03:33:01,70	00:23:23,34(42)	00:03:13,20(64)	01:51:27,63(51)	00:02:38,18(67)	01:12:19,34(58)
58	hančíková bára (1988)	CZE	---	03:39:50,60	00:28:08,46(64)	00:01:50,01(38)	01:58:49,07(59)	00:01:47,08(46)	01:09:15,89(55)
59	Pokorný Marek (1972)	CZE	2BWINNER TEAM	03:45:17,80	00:22:07,80(28)	00:02:06,39(49)	02:02:23,83(60)	00:01:59,37(56)	01:16:40,40(60)
60	Sicháková Jana (1988)	CZE	CMC, z.s.	03:55:06,90	00:29:52,54(65)	00:02:11,86(52)	02:10:53,78(61)	00:01:16,54(19)	01:10:52,17(57)
61	kališ petr (1984)		Kalda	03:55:32,40	00:35:42,94(67)	00:02:55,05(62)	01:55:17,83(55)	00:01:56,40(53)	01:19:40,09(62)
62	Praská Vendulka (1976)	CZE	KOME KLUB	04:12:09,00	00:27:25,97(61)	00:01:38,72(29)	02:15:02,38(63)	00:01:35,57(36)	01:26:26,36(66)
63	Děbnárová Jana (2003)	CZE	KOME KLUB	04:13:38,50	00:26:56,88(60)	00:01:48,39(36)	02:16:58,54(64)	00:01:32,32(34)	01:26:22,37(65)
64	Matucha Tomáš (1979)	CZE	Austerlitz Adventure	04:15:04,40	00:27:45,61(63)	00:03:25,52(65)	02:19:11,68(65)	00:02:12,42(59)	01:22:29,15(63)
65	Schwarz Daniel (1977)	CZE	2BWINNER TEAM	04:16:57,00	00:25:21,41(51)	00:03:54,26(66)	02:27:36,63(67)	00:02:33,03(65)	01:17:31,59(61)
66	Kodet Jaroslav (1979)	CZE	Triathlon klub Mokrovraty	04:24:26,60	00:34:51,48(66)	00:04:38,22(68)	02:14:41,33(62)	00:03:03,79(68)	01:27:11,72(67)
67	Flek Pavel (1972)	CZE	---	04:29:59,80	00:23:41,04(45)	00:02:49,40(61)	02:26:24,44(66)	00:02:31,90(64)	01:34:32,93(68)
68	ciutac andra (1999)	CZE	---	05:07:04,60	00:36:27,81(68)	00:04:34,43(67)	02:58:54,24(68)	00:02:17,60(62)	01:24:50,44(64)
DNF	volšička vít (1991)	CZE	---		00:33:46,79()	00:03:38,66()	01:59:53,68()	---	---
DNF	Dufek David (1980)	CZE	KOME KLUB		00:21:28,46()	00:01:54,85()	---	---	---
DNF	Stehlík Petr (1989)	CZE	Alfa Tri Team		00:20:42,50()	00:02:06,69()	---	---	---
DNF	Foret Miloslav (1967)	CZE	TITAN TRILIFE		00:26:27,19()	00:01:43,53()	---	---	---